
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Воскресенская школа» 

09.06.2023 № 159 
0 назначении лиц, ответственных 
за сохранность оборудования для внедрения 
цифровой образовательной среды 
на базе МОУ « Воскресенская школа» 

В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, поступивших для 
внедрения цифровой образовательной среды и развития цифровых навыков 
обучающихся в рамках реализации проекта «Цифровая образовательная среда» 
национального проекта «Образование», относящихся к основным средствам МОУ 
«Воскресенская школа» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 .Назначить материально ответственными лицами за сохранность основных средств 
следующих педагогов: 
Комину Галину Александровну, учителя математики, ответственным за сохранность 
оборудования кабинета математики (№60), согласно перечня (приложение 1); 
Сергееву Надежду Петровну, учителя истории, ответственным за сохранность 

оборудования кабинета истори (№58),согласно перечня (приложение 2); 
Богданову Лидию Николаевну, учителя иностранных языков, ответственным за 
сохранность оборудования кабинета иностранных языков (№58),согласно перечня 
(приложение 3); 
Погодину Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы, 
ответственным за сохранность оборудования кабинета русского языка и литературы 
(№2), согласно перечня (приложение 4). 
2. Возложить на ответственных лиц следующие обязанности: 
- составление паспорта кабинета; 
- осуществление контроля за сохранностью вверенных материальных ценностей; 
- осуществление учета' основных средств, в том числе участие в инвентаризации; 
- участие в оформлении поступивших основных средств и списания выбывших. 
3. Заключить с Коминой Г.А., Сергеевой Н.П., Погодиной И.В., Богдановой JI.H. 
договоры о полной индивидуальной материальной ответственности 
(приложения 5-8). 
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Комину 

Н.П. Голубева 


		2023-11-08T08:53:02+0300
	Голубева Надежда Павловна




